alii plures familiarium. Quod idem praedium dedimus in concambio 

supradicto Adelberto, Marcuuardi germano, et accepimus in proprieta- 

tem nostram in valle transsyluana dimidium praedium Embac 51. 

64. Eodem anno, x kal. Septembris, obiit Burchart comes de Castro 

Stoupha , qui iam dudum tradiderat tribus militibus suis, liberis viris, 

quorum haec nomina sunt: Rum, Hugo et Hermannus, bonum praedium, 

situin in pago Brisgouue, in uillis Vorchheim et Endingen, firmiter ro- 

gans, ut in dei et s. Georgii deditionem illud selegerent et traderent, 

quod et sic factum est. Facta ergo est haec traditio anno supradicto, 

iv kal. Septembris, super reliquias praedicti martyris, in ipsa villa 

Vorchheim, praesentibus testibus, quorum haec nomina sunt: Cuno de 

49 ©aifiet bemetft: Comitatus S errar um, lege ©cfyär (bie ©djerta, 
ober- unb unterhalb 23euron). 

50 -Jtcnbiugen an bet Oouau, unterhalb Tuttlingen; Dtuffborf im 02t. 
2Saif)ingen, unb Sauttingen im 02t. 23atingen. 

51 SDeltmenfingen an bev ©trafie von SKHbtingcn nad) ßaubtjeim, n» 
bie ©djmicfye in bie Sftotl) miinbet; bev 9lammgau evftveftc fid) non ber Oonau 
jtnifdjen bet unb bet 9iifi bis gegen 23ibetad) ju. liebet 2Baffenfleiu 
finbe id) nid)tö, nermuttje ab et, ba man bie £eiligen=9teUquien non ©t. ©eotgeit 
bafyht gebrad)t, bafj et eine 23utg in bet tftad)barfdjaft, eüna im Jßaffetgebiete 
bet Hinteren Äinjig mat, mo fid) ttoj bet abgelegenen nnb milben ©egenb auf- 
fattenb niete ©belfije befanben, mie 2lltenbutg, Slamflein , SBerned (?), galfen= 
ftein, Sliftyenbetg, ©djitbed(?), 2Utl)otnbetg. 2lnc() ©alftein möd)te id) tjier 
fu^en, ba eö nid)t „©alenftein" in bet ©eegegenb fein fann, meit bet 2tbct beS 
leiteten reid)enauijd)c Oienftleute inateu, meld)c bem ©tynaflen non 225oIfad) 
nid)t notgefejt voetbeu fonnten. ©inbad) ift ein Siebenmal, meldjeö bei §au= 
fad) in’S Äinjigtfyal miinbet. 
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eadem uilla, Arnolt de Cancingen, Adelberlus de Hasela, Rum autem 

fuit de Aschaha, Hug de Turreheim, Hermannus de Engelscalkisuuilare, 

praeterea praesens fuit non minima populi frequentia 52. 

65. Eodem anno quidam vir nomine Harpreht dedit deo et s. Geor- 

gio totum allodium suum, quod habuit in villa, quae vocatur Rentuui- 

geshusen 53, et sextain partem capellae, quae in eadem uilla sifa esl, 

pro remedio animae suae et suorum, die nonarum Februarii. Haec 

ergo traditio facta est coram aduocato Hermanno multisque aliis liberis 

ae popularibus viris, super reliquias praedicti martyris, in uilla, quae